（一）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理

办法》（财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加静宁县林业

和草原局（单位名称）的平凉市静宁县2025年三北工程林草湿荒一体化保

护修复项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中

小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中

小企业）的具体情况如下：

1.云杉、山毛桃、整地、栽植、浇水、抚育管护（标的名称），属于

农林牧渔（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为甘肃康田农业科

技发展有限公司（企业名称），从业人员13人，营业收入为126.57598万元

，资产总额为 292.953508 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情

形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上述声明内容

的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃康田农业科技发展有限公司

日 期： 2025 年 5 月 8 日

说明：填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展

和 改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部

联企业[2011]300 号 ）和《财政部工业和信息化部关于印发＜政府采购

促进中小企业发展暂行办法＞的通知》(财库[2020]46 号)相关规定。 投

标人不满足此要求则无须提供，一旦提供将视为满足其要求，如有虚 假，

将依法承担相应责任。

177

（一）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司 （联合体）参加 静宁县林业和草原局

（单位名称）的 平凉市静宁县 2025 年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目

（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关

企业 （含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如

下：

1.云杉、山毛桃、整地、栽植、浇水、抚育管护（标的名称） ，属于农、

林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为静宁桐湖园林绿

化有限公司（企业名称），从业人员 13 人，营业收入为 185.533768 万元，

资产总额为 231.085312 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. /（标的名称） ，属于（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商

为/（企业名称），从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万

元，属于/（中型企业、小型 企业、微型企业）；

…… 以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情

形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企业对上述声明内容的真

实性负责。如有虚假，将依 法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 静宁桐湖园林绿化有限公司

日 期： 2025 年 5 月 8 日

说明：填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、

财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号 ）和

《财政部工业和信息化部关于印发＜政府采购促进中小企业发展暂行办法＞的通

知》(财库[2020]46 号)相关规定。投标人不满足此要求则无须提供，一旦提供将

视为满足其要求，如有虚假，将依法承担相应责任。

— 133 —

附件三、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发 展管理

办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司 （联合体）参加 静宁县林业

和草原局 （单位名称）的 平凉市静宁县2025年三北工程林草湿荒一体化保护

修复项目 （项目名称）采购活动，提供的货物全部由 符合政策要求的中小

企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、 签订分包意向协议的中小企

业） 的具体情况如下：

1.云杉 ，属于农林牧副渔业 行业； 制造商为静宁欣泰园林绿化有限

公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 1256.85588 万元，资产

总额为 5076.170456 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企

业）；

2. 山毛桃 ，属于农林牧副渔业 行业； 制造商为静宁欣泰园林绿化有

限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 1256.85588 万元，资

产总额为 5076.170456 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型

企业）；

3.整地、栽植 ，属于农林牧副渔业 行业； 制造商为静宁欣泰园林绿

化有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 1256.85588 万元，

资产总额为 5076.170456 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；

4.浇水 ，属于农林牧副渔业 行业； 制造商为静宁欣泰园林绿化有限

公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 1256.85588 万元，资产

总额为 5076.170456 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微型企

业）；

— 134 —

5.抚育 管护 ，属于农林牧副渔业 行业； 制造商为静宁欣泰园林绿

化有限公司（企业名称），从业人员 4 人，营业收入为 1256.85588 万元，

资产总额为 5076.170456 万元，属于中型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为 大企业的情

形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企

业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依 法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 静宁欣泰园林绿化有限公司

日 期：202 5年 5月 8 日

说明：填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和 改革委员会、财政

部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号 ）和《财政部工业

和信息化部关于印发＜政府采购 促进中小企业发展暂行办法＞的通知》(财库

[2020]46 号)相关规定。 投标人不满足此要求则无须提供，一旦提供将视为满足其要求，

如有虚 假，将依法承担相应责任。

180

（一）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 静

宁县林业和草原局 （单位名称）的 平凉市静宁县 2025 年三北工程

林草湿荒一体化保护修复项目（五包） （项目名称）采购活动，提

供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体

中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1、云杉 （标的名称），属于 林业 （采购文件中明确的所属行

业）行业；制造商为 甘肃兆峰园林工程有限责任公司 （企业名称），

从业人员 27 人，营业收入为 468 万元，资产总额为 200 万元，属

于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

2、 山毛桃 （标的名称），属于 林业 （采购文件中明确的所

属行业）行业；制造商为 甘肃兆峰园林工程有限责任公司 （企业名

称），从业人员 27 人，营业收入为 468 万元，资产总额为 200 万

元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

3、 整地、栽植 （标的名称），属于 林业 （采购文件中明确

的所属行业）行业；制造商为 甘肃兆峰园林工程有限责任公司 （企

业名称），从业人员 27 人，营业收入为 468 万元，资产总额为 200

万元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

4、 浇水 （标的名称），属于 林业 （采购文件中明确的所属

行业）行业；制造商为 甘肃兆峰园林工程有限责任公司（企业名称），

从业人员 27 人，营业收入为 468 万元，资产总额为 200 万元，属

181

于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

5、 抚育管护 （标的名称），属于 林业 （采购文件中明确的

所属行业）行业；制造商为 甘肃兆峰园林工程有限责任公司 （企业

名称），从业人员 27 人，营业收入为 468 万元，资产总额为 200 万

元，属于 小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

…… 以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为

大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企

业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依 法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 甘肃兆峰园林工程有限责任公司

日 期： 2025 年 5 月 8 日

说明：填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家

发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》

（工信部联企业[2011]300 号 ）和《财政部工业和信息化部关于印

发＜政府采购促进中小企业发展暂行办法＞的通知》(财库[2020]46

号)相关规定。投标人不满足此要求则无须提供，一旦提供将视为满

足其要求，如有虚假，将依法承担相应责任。

225

（一）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（

财库﹝2020﹞46号）的规定，本公司（联合体）参加静宁县林业和草原局（单位名称）

的平凉市静宁县2025年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目六包（项目名称）采购活

动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企

业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下:

1.云杉（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）行

业；制造商为甘肃振星园林绿化工程有限公司（企业名称），从业人员85人，营业收入

为320.12万元，资产总额为1109.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型

企业）；

2.山毛桃（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）

行业；制造商为甘肃振星园林绿化工程有限公司（企业名称），从业人员85人，营业收

入为320.12万元，资产总额为1109.28万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；；

……以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企

业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）:甘肃振星园林绿化工程有限公司

日期:2025年05月08日

说明:填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财

政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）和《财政

部工业和信息化部关于印发＜政府采购促进中小企业发展暂行办法＞的通知》(财库

[2020]46号)相关规定。投标人不满足此要求则无须提供，一旦提供将视为满足其要求

，如有虚假，将依法承担相应责任。

平凉市静宁县 2025年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目（第七包）投标文件

庄浪县浩森园林绿化工程有限公司 第 170 页 共 173 页

四、中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司 （联合体）参加

静宁县林业和草原局（单位名称）的平凉市静宁县 2025 年三北工程

林草湿荒一体化保护修复项目（第七包）（项目名称）采购活动，提

供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业 （含联合

体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1.云杉（标的名称），属于林业（采购文件中明确的所属行业）

行业； 制造商为 庄浪县浩森园林绿化工程有限公司（企业名称），

从业人员 18 人，营业收入为 286.099010 万元，资产总额为

366.037212 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2.山毛桃（标的名称），属于林业（采购文件中明确的所属行业）

行业； 制造商为 庄浪县浩森园林绿化工程有限公司（企业名称），

从业人员 18 人，营业收入为 286.099010 万元，资产总额为

366.037212 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3.浇水（标的名称），属于林业（采购文件中明确的所属行业）

行业； 制造商为 庄浪县浩森园林绿化工程有限公司（企业名称），

从业人员 18 人，营业收入为 286.099010 万元，资产总额为

366.037212 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4.整地、栽植（标的名称），属于林业（采购文件中明确的所属

行业）行业； 制造商为 庄浪县浩森园林绿化工程有限公司（企业名

平凉市静宁县 2025年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目（第七包）投标文件

庄浪县浩森园林绿化工程有限公司 第 171 页 共 173 页

称），从业人员 18人，营业收入为 286.099010 万元，资产总额为

366.037212 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5.抚育管护（标的名称），属于林业（采购文件中明确的所属行

业）行业；制造商为 庄浪县浩森园林绿化工程有限公司（企业名称），

从业人员 18 人，营业收入为 286.099010 万元，资产总额为

366.037212 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6.平凉市静宁县 2025 年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目

（标的名称），属于林业（采购文件中明确的所属行业）行业； 制

造商为 庄浪县浩森园林绿化工程有限公司（企业名称），从业人员 18

人，营业收入为 286.099010 万元，资产总额为 366.037212 万元，

属于小型企业 （中型企业、小型企业、微型企业）；

…… 以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为

大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企

业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：庄浪县浩森园林绿化工程有限公司

日期：2025 年 5 月 8日

说明：填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革

委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联 企业

[2011]300 号 ）和《财政部工业和信息化部关于印发＜政府采购 促进中小企业

发展暂行办法＞的通知》(财库[2020]46 号)相关规定。投标人不满足此要求则

无须提供，一旦提供将视为满足其要求，如有虚假，将依法承担相应责任。

(4)中小企业声明函

本公司(联合体)郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》(财库(2020)46 号)的规定，本公司(联合体)参加 静宁县

林业和草原局 (单位名称)的平凉市静宁县 2025 年三北工程林草湿荒

一体化保护修复项目 (项目名称)采购活动，提供的货物全部由符合

政策要求的中小企业制造。相关企业(含联合体中的中小企业、签订

分包意向协议的中小企业)的具体情况如下：

1. 云杉, 属于 农、林、牧、渔业；制造商为(平凉坤淼农业发

展有限公司), 从业人员 17 人，营业收入为 625.71万元，资产总额

为666.08 万元，属于(中型企业);

2. 毛桃树 , 属于 农、林、牧、渔业；制造商为(平凉坤淼农

业发展有限公司), 从业人员 17人，营业收入为 625.71万元，资产

总额为666.08 万元，属于(中型企业);

3. 整地、浇水、补植、抚育管护, 属于 农、林、牧、渔业；制

造商为(平凉坤淼农业发展有限公司),从业人员 17人，营业收入为

625.71万元，资产总额为666.08 万元，属于(中型企业);

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企

业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。本企业对上

述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称(盖章): 平凉坤淼农业发展有限公司

日 期： 2025 年 05月 08 日

（一）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司（联合体）参加静宁县林业和草原局（单

位名称）的平凉市静宁县 2025 年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目（十二

包） （项目名称） 采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接，相关

企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.云杉、山毛桃、整地、栽植、浇水、抚育管护（标的名称），属于 农、

林、牧、渔业（采购文件中明确的所属行业）；承接企业为甘肃开宁建设工程有

限公司 （企业名称），从业人员 108 人，营业收入为 14061.642928 万元，

资产总额为 4494.767603 万元，属于中型（中型企业、小型企业、微型企业）；

2./（标的名称），属于/（采购文件中明确的所属行业）行业；承接企业为

/（企业名称），从业人员/人，营业收入为/万元，资产总额为/万元，属于/（中

型企业、小型企业、微型企业）；

……………

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃开宁建设工程有限公司

日 期：2025 年 5 月 8 日

（一）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展

管理办法》（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司 （联合体）参加

静宁县林业和草原局（单位名称）的 平凉市静宁县 2025 年三北工程

林草湿荒一体化保护修复项目（项目名称）采购活动，提供的货物全

部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企

业、签订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1.十三包：采购云杉 87023 株；山毛桃 34812 株；整地、栽植、

浇水、抚育管护 3390.9 亩（标的名称），属于农、林、牧、渔业（采

购文件中明确的所属行业）行业；制造商为平凉四季青农业发展有限

公司（企业名称），从业人员 30 人，营业收入为 6.621784 万元，

资产总额为 11.796227 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

2.（标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业） 行业；

制造商为（企业名称），从业人员 人，营业收入为 万元，资产

总额为 万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业

的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。 本企业对上

述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依 法承担相应责任。

企业名称（盖章）：平凉四季青农业发展有限公司

日 期： 2025 年 5 月 8 日

194

（一）中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发 展管理办法》（财库﹝

2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加 静宁县林业和草原局 （单位名称）的 平

凉市静宁县2025年三北工程林草湿荒一体化保护修复项目十四包 （项目名称）采购活动，

提供的货物全部由 符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业） 的具体情况如下：

1.云杉（标的名称） ，属于 农、林、牧、渔业，工业（采购文件中明确的所属行业

） 行业； 制造商为甘肃钰伦建设工程有限公司（企业名称），从业人员 125 人，营业收

入为 308.233912 万元， 资产总额为 764.862316 万元，属于 小型企业（中型企业、小

型企业、微型企业）；

2.山毛桃（标的名称） ，属于 农、林、牧、渔业，工业（采购文件中明确的所属行

业） 行业； 制造商为甘肃钰伦建设工程有限公司（企业名称），从业人员 125 人，营业

收入为 308.233912 万元， 资产总额为 764.862316 万元，属于 小型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

3.整地、栽植（标的名称） ，属于 农、林、牧、渔业，工业（采购文件中明确的所

属行业） 行业； 制造商为甘肃钰伦建设工程有限公司（企业名称），从业人员 125 人，

营业收入为 308.233912 万元， 资产总额为 764.862316 万元，属于 小型企业（中型企

业、小型企业、微型企业）；

4.浇水（标的名称） ，属于 农、林、牧、渔业，工业（采购文件中明确的所属行业

） 行业； 制造商为甘肃钰伦建设工程有限公司（企业名称），从业人员 125 人，营业收

入为 308.233912 万元， 资产总额为 764.862316 万元，属于 小型企业（中型企业、小

型企业、微型企业）；

5.抚育管护（标的名称） ，属于 农、林、牧、渔业，工业（采购文件中明确的所属

行业） 行业； 制造商为甘肃钰伦建设工程有限公司（企业名称），从业人员 125 人，营

195

业收入为 308.233912 万元， 资产总额为 764.862316 万元，属于 小型企业（中型企业

、小型企业、微型企业）；

…… 以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存

在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依 法承担相应责任。

企业名称（盖章）：甘肃钰伦建设工程有限公司

日 期：2025年5月8日

说明：填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和 改革委员会、财政部关

于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号 ）和《财政部工业和信息化部

关于印发＜政府采购 促进中小企业发展暂行办法＞的通知》(财库[2020]46 号)相关规定。 投标人

不满足此要求则无须提供，一旦提供将视为满足其要求，如有虚 假，将依法承担相应责任。